ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

2024.08.12.01 para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E MATERIAL DE
ESCRITORIO DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

TRANSPORTE DE ARNEIROZICE a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e

outros se encontram disponíveis nos sites https:llmunicipios-licitacoes.tce,ce.gov.br/ e
www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão encaminhara sua Proposta de Preços

ao Setor de Licitação até o dia 26 de agosto de 2024 até as 1 3:OOhs para o e-mail

IicitacaoarneirozpmaiI.com  ou entregar na sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n°
15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs.

ArneirozlCE, 19 de agosto de 2024

e-
FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, 20 de Agosto de 2024 ' Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceará • ANO XV 1 N° 3528

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
A.RNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei 11° 14.333/2021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2924.07.22,01 para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR O KIT BEBÊ
(AUXILIO NATALIDADE) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE ATENDIDAS PELO CENTRO DE
REFERÊNCIADE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, JUNTO AO
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICtPIO DE
ARINEIROZ/CE a fim de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis nos sites https://muuicipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.arneiroz.ce.gov.hr/. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação até o dia 26 de agosto de 2024 até as 13:00hs para o e-mail
licitacaoarneirozgmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, a° 15, Bairro: Centro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do Órgão de 08:00hs ás
13:OOhs.

Arneiroz/CE, 19 de agosto de 2024

FRANCISCO WALLACYPFDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Manias Sousa Junior
Identiticador:E5CI5DA2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEmOVCE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei a° 1433312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2924.08.12.01 para
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E
MATERIAL DE ESCRITORIO DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
TRANSPORTE DE ARNEIROZ/CE a fim de obter propostas
adicionais. As condições gerais e outros se encontrara disponíveis nos
sites https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
26 de agosto de 2024 até as 13:00hs para o e-mail
licitacaoarneirozgmaiI.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe. n° 15, Bairro: Centro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:OOhs.

Arneiroz/CE, 19 de agosto de 2024

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Marfins Sousa Junior

Código Identlflcador:EFDCIE22

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 1433312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO2024.08.14.01 para
AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA EM
GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE a fira de obter propostas adicionais. As
condições gerais e outros se encontram disponíveis no site
www.arneiroz.ce.gov.br/ e www.tee.ce.gov.br/. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação até o dia 26 de Agosto de 2024 até as 13:001rs para o e-

maU licitacaoarneirozgmai1.com  ou entregar na sala
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n' 15, Bairro Centrj'70. "i<
000, Cidade Arneiroz/CE, no horário de exped:et4d óÊ»4IS4jj
08:00hs ás 13:00hrs. ( i,( UaTAnn

eu -
Ameiroz/CE, 19 de Agosto de 2024

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA \%,
Agente de Contratação

Jose Martins Sotiior—'
Código Identificador:A673179DF

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAl. DE BANABUIÚ

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS IIÍDRICOS E
MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DO 2° (SEGUNDO) TERMO ADITIVO AO
CONTRATO
N.° 2022.06.10.02

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANABUIÚ. O Município de Banabuiú, através da SECRETARIA
DE AGRICULTURA, torna público o EXTRATO DO 2 0
(SEGUNDO) TERMO DE ADITIVO Ao CONTRATO N°.
2022.06.10.02. CONTRATANTE: Município de Banabuiml, através
da SECRETARIA DE AGRICULTURA. CONTRATADA: VK
SERVIÇOS E CONTRUÇÕES EIRELI - EPP. OBJETO: O
presente instrumento tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência
do Contrato Original por 12 (doze) meses a partir da data de
assinatura deste termo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, Il
da Lei Federal N° 8.666193, alterada e consolidada e na Cláusula
Sétima do Contrato Original. SIGNATÁRIO DA
CONTRATANTE: Glauco Fausto de Brito. SIGNATÁRIO DA
CONTRATADA: KAREN DANYELA ALVES CAVALCANTE.
DATA DE ASSINATURA: 06 de junho de 2024, Banabuiú-CE.

Publicado por:
Francisca Iranfr Alves de Sousa

Código Identificador:D0D021337

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB O N° 04.01112024-DL

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE
BANABUIÜ/CE - EXTRATO DE CONTRATO 14° 2024.07.30.01.
REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB O N°
04.01112024-DL. OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS EM
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ÁREAS VERDES DAS
ESCOLAS E CREChES DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BANABUIÚ-CE. GESTOR ORDENADOR, IMACULADA
CONCEIÇÃO SILVEIRA. VALOR DO CONTRATO: 118
58.182,50 (CINQUENTA E OITO MIL E CENTO E OITENTA E
DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), CONTRATADO:
ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ
N° 35.142.73510001-34. DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 30 DE JULHO DE 2024. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2024,

Publicado por:
Francisca Iranir Alves de Soma

Código Idcntlficador:9D03F919

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE ADITIVO

PREGÃO ELETRÔNICO 14°. 04.00112021 SRI' - PE

www.diariomunicipal.com.br/aprece